自己株式の市場買付および取得終了に関するお知らせ

（商法第 211条ノ 3第 1項第 2号の規定に基づく自己株式の取得）

News & Information                  2005年9月20日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 俊 夫
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問 合 先

責 任 者

取締役兼執行役員

経営統括本部長
酒 匂 明 彦

 （電話 ０３-３２６３-７２４１）

当社は、商法第 211条ノ 3第 1項第 2号の規定に基づく自己株式取得について、下記のとおり市場買

付を実施いたしましたのでお知らせいたします。なお、2005年 8 月 9 日開催の当社取締役会決議による
自己株式の取得は、これをもちまして終了いたしましたのであわせてお知らせいたします。

記

１．買付期間 2005年 8月 11日～2005年 9月 16日まで

２．買付株式数 630,000株

３．買付総額 765,465,300円

４．買付方法 東京証券取引所における市場買付

（ご参考）
 2005年 8 月 9 日開催の当社取締役会での決議内容

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式
(2) 取得する株式の総数 70万株（上限）

（発行済株式総数に対する割合 3.19％）
(3) 株式の取得価額の総額 8.5億円（上限）
(4) 取得期間 2005年 8月 11日～2005年 9月 16日

以上

■お問い合わせ先 ： 株式会社 シーエーシー
広報 IR グループ
東京都千代田区一ツ橋 2-4-6 一ツ橋センタービル
TEL : 03-3263-8955